
                                                                                                                         

Uchwała Nr 3 

XXI Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 17.12.2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie: projektu parasolowego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej  

                   Interreg V-A Polska-Słowacja  

 

 

 

 

Na podstawie §3 pkt.7 lit.a Umowy o współpracy transgranicznej pomiędzy Związkiem 

Euroregion „Tatry” a Združeniem Euroregion „Tatry” z dnia 21 października 2015 r. Kongres 

Euroregionu „Tatry” postanawia co następuje: 

 

 

 

 

§1 

 

Kongres z wielkim zadowoleniem stwierdza, że: 

1. Dnia 12 lutego 2015 r. Komisja Europejska zatwierdziła Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020, który będzie realizowany w 

ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz, że dnia 10 grudnia 2015 r. Komitetu Monitorujący tego Programu 

zatwierdził: 

 

 Podręcznik beneficjenta wraz z załącznikami, 

 Wzór wniosku o dofinansowanie projektu, 

 Harmonogram naborów na 2016 r.  

 

2. Fundusz Mikroprojektów na obszarze Euroregionu „Tatry” będzie realizowany w ramach 

dwóch projektów parasolowych: pierwszy w osi 1 Ochrona i rozwój dziedzictwa 

przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza, a drugi w osi 3 Rozwój edukacji 

transgranicznej i uczenia się przez całe życie, w których Związek Euroregion „Tatry” w 

Nowym Targu będzie Partnerem Wiodącym a partnerami słowackimi: Samorządowy Kraj 

Żyliński oraz Samorządowy Kraj Preszowski.  

Związek Euroregion „Tatry” ogłosi nabór do składania wniosków na realizację 

mikroprojektów w ramach pierwszej i trzeciej osi priorytetowej na przełomie kwietnia i maja 

2016 r. 
 

 

 

 

 

 



§2 

 

Kongres zwraca się do wszystkich członków Euroregion „Tatry” po polskiej i słowackiej stronie 

o aktywne korzystanie z Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 

2014-2020 poprzez: przygotowanie i realizację  wspólnych polsko-słowackich mikroprojektów w 

dwóch osiach priorytetowych: 
 

 oś 1 Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza; 

dostępna kwota dofinansowania z EFRR 5 062 635,74 euro 
 

 oś 3 Rozwój edukacji transgranicznej i uczenia się przez całe życie; dostępna kwota 

dofinansowania z EFRR 562 515,08 euro. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Współprzewodniczący                                                 Współprzewodniczący 

       Kongresu Euroregionu „Tatry”                                     Kongresu Euroregion „Tatry” 

 

                                                                                                     

               /-/ Ján Ferenčák                                                              /-/ Antoni Karlak 

 

 


